
  

e-mail: 1us.lodz.baluty@mf.gov.pl • ePUAP 1008us • www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-
skarbowy-lodz-baluty 
Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź 

NACZELNIK 

PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
ŁÓDŹ-BAŁUTY 

 
 

Łódź, 19 lipca 2024 roku 
 

1008-SEE.715.1.2024 
PRZ 2/24  
 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Podajemy do publicznej wiadomości informację o pierwszej licytacji niżej wymienionych 

ruchomości, co do których Sąd orzekł przepadek na rzecz Skarbu Państwa. 

 

Termin   29 lipca 2024 roku, godz. 10:00 

Miejsce  Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty w Łodzi, ul. Zachodnia 47, pokój nr 7. 

 
Sprzedawane ruchomości 

L.p. Wyszczególnienie/opis ruchomości Wartość szacunkowa Cena wywołania 

1. 
Rejestrator monitoringu marki PROVISION ISR 
SH-4100A-2L(MM) z kablem zasilającym 

350 zł 262,50 zł 

2. 
Router HUAWEI Lte CPE B593 biały z kablem 
zasilającym 

70 zł 52,50 zł 

3. 
wąż koloru biało-niebieskiego SP TECH- OIL SD 
Type 2- 10 bar- 80°C- PP (4 części: 3 szt. - ok. 3 
m. 1 szt. - ok. 12 m.) 

3 cz.- 45 zł/szt.  

1 cz.- 135 zł/szt. 

3 cz.- 33,75 zł/szt. 

1 cz.- 101,25 zł/szt. 

4. Metalowe połączenia (5szt.) 10 zł/całość 7,50 zł/całość 

5. Metalowe elementy koloru srebrnego (10 szt.) 20 zł/całość 15 zł/całość 

6. Klucz o dł. 0,3 m. czerwony 1˝ („żabka”) DEDRA 20 zł 15 zł 

7. 
Klucz koloru niebiesko-pomarańczowego 1 ½˝ 
DEXTER 

20 zł 15 zł 

8. 
Klucz płaski płasko-oczkowy 32 mm TACTIX       
(2 szt.) 

15 zł/szt. 11,25 zł/szt. 

9. Młotek 7 zł 5,25 zł 

10. 
Silnik elektryczny zespolony z pompą PEDROLLO 
HFm 6B z przewodami (2 szt.) 

1400 zł/szt. 1050 zł/szt. 

11. 
Rozdzielacz z przewodami ze sterownikiem 
Belimo, czujnikiem ciśnienia i zaworami 
kulowymi 

900 zł 675 zł 

12. Spryskiwacz biały „Aquaspray” 22 zł 16,50 zł 

13. 
Bańka z tworzywa sztucznego, biała, wym. 
0,4x0,2x0,32 

10 zł 7,50 zł 



 

e-mail: 1us.lodz.baluty@mf.gov.pl • ePUAP 1008us • www.lodzkie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-
skarbowy-lodz-baluty 
Pierwszy Urząd Skarbowy Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, 91-066 Łódź 

14. Nakolanniki TOPEX (2 szt.) 25 zł 18,75 zł 

15. Wiadro  budowlane koloru czarnego 5 zł 3,75 zł 

16. Zlewka plastikowa z  2 gęstościomierzami 40 zł/całość 30 zł/całość 

17. Wąż zakończony zaworem (ok. 1 m.) 10 zł 7,50 zł 

18. 
Wąż ciśnieniowy MARINE MAX ok. 50 m. 
zakończony zaworami 

100 zł 75 zł 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 29 lipca 2024 roku, od godz. 9:30 w Pierwszym Urzędzie 

Skarbowym Łódź-Bałuty, ul. Zachodnia 47, pokój nr 7 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy Pierwszego 

Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty NBP O/O Łódź 

92 1010 1371 0000 4213 9120 0000, 

nie później niż w dniu następującym po licytacji. 

 

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej Pierwszego 

Urzędu Skarbowego Łódź-Bałuty, 

• telefonicznie- pod numerem telefonu: 
42 25-35-762, 42 25-35-664 

• elektronicznie- napisz na adres: 
1us.lodz.baluty@mf.gov.pl 

 

 

Podstawa prawna  
1. Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505) 
2. § 7 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lutego 2011 roku w sprawie rozciągnięcia 

stosowania przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1805) 

 

 

 

mailto:1us.lodz.baluty@mf.gov.pl
hltz
wz.-KF

hltz
kwalifikowany podpis


		2024-07-19T09:00:46+0200




